Совет  Каракашлинского  сельского  поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
с.Каракашлы
№ 15/2                                                                                 от 30.09.2019 г.
Об отмене решения Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района от 11.12.2009г. № 24 «Об утверждении положения о реестре муниципальной собственности Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района»

     На основании протеста прокуратуры Ютазинского района Республики Татарстан № 02-01-13 от 27.09.2019г., Совет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
  Р Е Ш И Л :

1. Отменить решение Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района от 11.12.2009г. № 24 «Об утверждении положения о реестре муниципальной собственности Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района»

2. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Каракашлинского
сельского поселения:

                     Г.М.Хамидуллина